Meritis onusta, die xvm mensis Martii anno MDCCCLXXXIII vita concessit. 
Eiusdem sanctitatis fama manente, Canonizationis causa incohata est, proces
su ordinario informativo celebrato Constantiae et Abrinci (annis MCMXXXIII-
MCMXXXIV), quem, Causa introducta (anno MCMXLVIII), processus apostolicus 
(annis MCMXLVIII-MCMXLIX) consecutus est. Suetis dein inquisitionibus perfec
tis, nobis coram, die xxiv mensis Septembris anno MCMLXXIII, decretum pro
diit, quo Sororem Martham Le Bouteiller heroum in modum virtutes théolo
gales, cardinales iisdemque coniunctas exercuisse agnovimus. 

Interea in processu ordinario Constantiae et Abrinci (anno MCMXXXIII) ha
bito et in processu apostolico apud Curiam (annis MCMXLVIII-MCMXLIX) de mi
ra quadam sanatione argumenta collecta erant, quae ipsa deprecante Venera
bili Dei Serva evenisse anno MCMXXIX ferebatur, quaeque eiusdem Instituti 
respiciebat sororem. Re hac apud Congregationem de Causis Sanctorum ex
cussa eademque comprobata, Nobis coram decretum super miro evulgatum 
est die xxi mensis Decembris anno MCMLXXXIX. Statuimus idcirco beatificatio
nis ritum subsequenti anno, die scilicet iv mensis Novembris celebratum iri. 
Hodie igitur hanc inter sacra ediximus formulam: 

« Nos, vota fratrum nostrorum Antonii Mattiazzo, Episcopi Patavini; An
dreae Quélen, Episcopi Molinensis; Angeli Rizzo, Episcopi Ragusiensis; Iaco-
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bi Fiheyy Episcopi Constantiensis-Abrincensis; necnon plurimorum aliorum 
Fratrum in episcopatu multorumque chistifìdelium explentes, de Congrega
tionis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate nostra Apostolica faculta
tem facimus ut Venerabiles Servae Dei Elisabeth Vendramini, Ludovica Te
resia de Montaignac de Chauvance, Maria Schininà et Martha Le Bouteiller 
Beatorum nomine in posterum appellentur, earumque festum die ipsarum 
natali: Elisabeth Vendramini die secunda Aprilis, Ludovicae Teresiae de 
Montaignac de Chauvance die vicesima septima Iunii, Mariae Schininà die 
undecima Iunii et Marthae Le Bouteiller die decima octava Martii in locis et 
modis iure statis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiri
tus sancti ». 

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 
habere, contrariis rebus quibuslibet minime obsistentibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die iv mensis Novembris, anno 
MCMXC, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

£8 AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco ©Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 288.166